

ev.č.: 213000/17

CU 16424/2017

1

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Výmalba, dveře a opravy ve vestibulu - VB Jirkov - zastávka

KSO:

Místo: Jirkov

Zadavatel:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Uchazeč:

ECOPRA.CZ s.r.o.

Projektant:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

CC-CZ:

Datum: 27. 10. 2017

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

IČ:

28696191

DIČ:

CZ28696191

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

195 131,85

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH zákl. přenesená	195 131,85	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

195 131,85

ECOPRA.CZ, s.r.o. 
Bečov 108, 485 26
IČ: 28696191, DIČ: CZ28696191

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výmalba, dveře a opravy ve vestibulu - VB Jirkov - zastávka

Místo: Jirkov

Datum: 27. 10. 2017

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
Uchazeč: ECOPRA.CZ s.r.o.

Projektant:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								
D	HSV		Práce a dodávky HSV					
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání					
1	K	946112116	Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m ² šířky přes 0,9 do 1,6 m, délky do 3,2 m, výšky přes 5,5 m do 6,6 m	kus	2,000			
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Montáž lešení vyšších, než je uvedeno v souboru cen, se oceňuje individuálně, stejně tak jako konstrukce s vyšším požadovaným zatížením. 2. Pojízdná lešení do tunelů a pojízdná lešení s božním vysunutím se oceňují individuálně.					
	VV		hala					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
2	K	946112216	Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m ² Příplatek za první a každý další den použití pojízdného lešení k ceně - 2116	kus	24,000			
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Montáž lešení vyšších, než je uvedeno v souboru cen, se oceňuje individuálně, stejně tak jako konstrukce s vyšším požadovaným zatížením. 2. Pojízdná lešení do tunelů a pojízdná lešení s božním vysunutím se oceňují individuálně.					
	VV		hala - 12 dní					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
	VV		2*12 *Přepočtené koeficientem množství		24,000			
3	K	946112816	Demontáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m ² šířky přes 0,9 do 1,6 m, délky do 3,2 m, výšky přes 5,5 m do 6,6 m	kus	2,000			
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Demontáž lešení vyšších, než je uvedeno v souboru cen, se oceňuje individuálně, stejně tak jako konstrukce s vyšším požadovaným zatížením.					
	VV		hala					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
4	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m ² , o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m ²	34,200			
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V ceně jsou započteny i náklady na montáž, opotřebení a demontáž lešení. 2. V ceně nejsou započteny náklady na manipulaci s lešením; tyto jsou již zahrnuty v cenách příslušných stavebních prací. 3. Množství měrných jednotek se určuje m ² podlahové plochy, na které se práce provádí.					
	VV		hala					
	VV		18*1,9		34,200			
	VV		Součet		34,200			
5	K	952901114	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkládů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízeníových předmětů, při světlé výšce podlaží přes 4 m	m ²	226,320			
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cena -1111 lze použít i pro vyčištění půdy a rovné střechy budov, pokud definitivní úprava umožňuje, aby se ploché střechy používaly jako terasy, nebo tehdy, když je nutno čistit konstrukce na těchto střeších (světliky, dveře apod.). Do výměry se započítává i jednu třetinu plochy. 2. Střešní plochy hal se světliky nebo okny se oceňují jako podlaží cenou -1221. 3. Množství měrných jednotek se určuje v m ² půdorysné plochy každého podlaží, dané vnějším obrysem podlaží budovy. Plochy balkonů se přičítají.					
	VV		hala					
	VV		18,4*12,3		226,320			
	VV		Součet		226,320			
D	997		Přesun sutě					
6	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	0,192			
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na: a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost, b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy, c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku, d) náklady na rozhrnutí a urovnání sutí na dopravním prostředku. 2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výtah v budově), užívá se pro ocenění vodorovné dopravy sutí ceny -3111, 3151 a -3211 pro budovy a haly výšky do 6 m. 3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Shoz sutí. 4. Ceny -3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke zřízení dopravy sutí např. tím, že není možné instalovat jeřáb.					
7	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,192			

ECOPRA.CZ s.r.o.
Bečov 108, 435 26
IČ: 28696191, DIČ: CZ28696191

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.					
8	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	4,224			
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.					
9	K	997013831	0,192*22 "Přepočtené koeficientem množství Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného	t	0,192			
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny uvedené v souboru lze po dohodě upravit podle místních podmínek. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započten poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.					
	D	998	Přesun hmot					
10	K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m	t	0,013			
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke zřízení přesunu např. tím, že není možné instalovat jeřáb. 2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvětšený přesun -1014 až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119. 3. Jestliže pro svíslý přesun používá zařízení investora (např. výtah v budově), užívá se pro ocenění přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenší výšku, tj. 6 m.					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV					
	D	766	Konstrukce truhlářské					
11	K	76660002	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	1,000			
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenami -0021 až -0031, -0161 až -0163, -0181 až -0183, se oceňují dveře s protipožární odolností do 30 min. 2. V cenách -0201 až -0272 je započtena i montáž okopného plechu, stavěče křídel a držadel kyvných dveří. 3. V cenách -0311 až -0324 jsou započtené i náklady na osazení kování, vodícího trnu, dorazů, seřízení pojezdů a následné vyrovnání a seřízení dveřních křídel. 4. V cenách -0351 až -0358 jsou započtené i náklady na osazení kování, vodícího trnu, dorazů, seřízení pojezdů na stěnu a následné vyrovnání a seřízení dveřních křídel. 5. V cenách -0311 až -0324 nejsou započtené náklady na sestavení a osazení stavebního pouzdra, tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 642 94-6 . . Osazení stavebního pouzdra posuvných dveří do zděné přičky, katalogu 801-1 Budovy a haly - zděná a monolitická.					
	VV		hala					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
12	M	611602180	dveře dřevěné vnitřní hladké plně tkřídlové standardní provedení 90x197cm	kus	1,000			
	VV		hala					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
13	M	549641100	vložka zámková cylindrická oboustranná	kus	1,000			
	VV		hala					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
14	K	76660722	Montáž dveřních doplňků dveřního kování zámku	kus	1,000	174,60		
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V ceně -0722 je započtena montáž zámku, zámkové vložky a osazení štitku s klíčkou.					
	VV		hala					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
15	M	549146220	klíka včetně štitu a montážního materiálu	kus	1,000			
	VV		hala					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
16	K	766691914	Ostatní práce vyvážení nebo zavážení křídel s případným uložení a opětovným zavážení po provedení stavebních změn dřevěných dveřních, plochy do 2 m2	kus	1,000			
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny -1931 a -1932 lze užít jen pro křídla mající současně obě jmenované funkce.					
	VV		hala					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
17	K	998766101	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,019			
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					


EGOBRAC s.r.o.
 Bečov 108, 435 70
 IČ: 28696191

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
	D	767	Konstrukce zámečnické						
18	K	767640222	Montáž dveří ocelových vchodových dvoukřídlové s nadsvětlíkem	kus	1,000				
	PSC		<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. Cenami nelze oceňovat montáž kompletu dveří s rámem charakteru stěny; tyto práce se oceňují cenami souborů cen 767 11 - . . Montáž stěn a příček pro zasklení, 767 12 - . . Montáž stěn a příček s výplní drátěnou síti a 767 13 - . . Montáž stěn a příček z hliníkového plechu. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) montáž okapových plechů a hliníkových lišt; tyto práce se oceňují cenami souboru cen 767 89-61 Montáž lišt a okapových plechů, b) montáž těsnění dveří; tyto práce se oceňují cenami 767 62-6101 až -6103 Montáž těsnění oken. 3. V cenách - 0111 až -0224 jsou započteny náklady na montáž dveří včetně zárubní nebo ocelových rámu. 4. V ceně -8351 je započtena i montáž jednostranného spojení ocelovou lištou přivařením nebo oboustranným svařením dvou prvků (dveří, stěn, oken). 5. V ceně -8353 je započteno i provedení rohového spojení dvou prvků.</p>						
	VV		vstup do haly						
	VV		1		1,000				
	VV		Součet		1,000				
19	M	553413119	dveře hliníkové vchodové dvoukřídlové s nadsvětlíkem 1000 x 3300 mm	kus	1,000				
	VV		vstup do haly						
	VV		1		1,000				
	VV		Součet		1,000				
20	K	998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,080				
	PSC		<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálu oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -7181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztlížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.</p>						
	D	781	Dokončovací práce - obklady						
21	K	781411917	Opravy obkladů z obkladaček pórovinových kladených do malty, při velikosti obkladaček přes 85 do 100 ks/ m2	kus	3,000	39,19			
	VV		odhad						
	VV		3		3,000				
	VV		Součet		3,000				
22	M	597611700	mozaika keramická (2,3 x 2,3) - koupelny (barevná) 30 x 30 x 0,6 cm l. j.	kus	3,000				
	VV		odhad						
	VV		3		3,000				
	VV		Součet		3,000				
23	K	998781101	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,005				
	PSC		<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotností přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálu oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztlížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.</p>						
	D	783	Dokončovací práce - nátěry						
24	K	783101203	Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru broušení smirkovým papírem nebo plátnem jemné	m2	32,208				
	VV		boletické panely - rámy oken						
	VV		18,4*3*0,3		16,560				
	VV		3,26*16*0,3		15,648				
	VV		Součet		32,208				
25	K	783101403	Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru broušení smirkovým papírem nebo plátnem oprášení	m2	32,208				
	VV		boletické panely - rámy oken						
	VV		18,4*3*0,3		16,560				
	VV		3,26*16*0,3		15,648				
	VV		Součet		32,208				
26	K	783106801	Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí obroušením	m2	32,208				
	VV		boletické panely - rámy oken						
	VV		18,4*3*0,3		16,560				
	VV		3,26*16*0,3		15,648				
	VV		Součet		32,208				
27	K	783114101	Základní nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	32,208	76,63	2 468,10 CS ÚRS 2017 02		
	VV		boletické panely - rámy oken						
	VV		18,4*3*0,3		16,560				
	VV		3,26*16*0,3		15,648				
	VV		Součet		32,208				
28	K	783117101	Krycí nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	64,416				
	VV		boletické panely - rámy oken						
	VV		18,4*3*0,3		16,560				
	VV		3,26*16*0,3		15,648				
	VV		Součet		32,208				
	VV		32,208*2 *Přepočtené koeficientem množství		64,416				
29	K	783122131	Tmelení truhlářských konstrukcí plošné (plně) včetně přebroušení tmelených míst, tmelením disperzním akrylátovým nebo latexovým	m2	32,208				
	VV		boletické panely - rámy oken						

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	vv		18,4*3*0,3		16,560			
	vv		3,26*16*0,3		15,648			
	vv		Součet		32,208			
30	K	783301311	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem vodou ředitelným	m2	41,886			
	vv		zárubně					
	vv		5*0,3		1,500			
	vv		mříže					
	vv		0,8*2*2		3,200			
	vv		0,9*2		1,800			
	vv		1,4*1,8*2		5,040			
	vv		3,4*3,44		11,696			
	vv		ocelové dveře na perón					
	vv		1,9*3,66		6,954			
	vv		ocelové dveře - herna					
	vv		3,4*3,44		11,696			
	vv		Součet		41,886			
31	K	783315101	Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	41,886			
	vv		zárubně					
	vv		5*0,3		1,500			
	vv		mříže					
	vv		0,8*2*2		3,200			
	vv		0,9*2		1,800			
	vv		1,4*1,8*2		5,040			
	vv		3,4*3,44		11,696			
	vv		ocelové dveře na perón					
	vv		1,9*3,66		6,954			
	vv		ocelové dveře - herna					
	vv		3,4*3,44		11,696			
	vv		Součet		41,886			
32	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	41,886			
	vv		zárubně					
	vv		5*0,3		1,500			
	vv		mříže					
	vv		0,8*2*2		3,200			
	vv		0,9*2		1,800			
	vv		1,4*1,8*2		5,040			
	vv		3,4*3,44		11,696			
	vv		ocelové dveře na perón					
	vv		1,9*3,66		6,954			
	vv		ocelové dveře - herna					
	vv		3,4*3,44		11,696			
	vv		Součet		41,886			
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety					
33	K	784111005	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky přes 5,00 m	m2	535,111			
	vv		hala					
	vv		podhled					
	vv		18,4*1,6		29,440			
	vv		strop					
	vv		10,85*18,4		199,640			
	vv		stěny, sloupy, průvlaky					
	vv		12,3*6*0,2		14,760			
	vv		18,4*3,95		72,680			
	vv		(1,8+3,3+3,3)*0,15		1,260			
	vv		10,85*3,59		38,952			
	vv		0,4*3,59		1,436			
	vv		5,25*3,79		19,898			
	vv		0,2*3,79*3		2,274			
	vv		3,59*18,4		66,056			
	vv		1,6*18,4		29,440			
	vv		1,4*1		1,400			
	vv		1,35*19,7		26,595			
	vv		7,24*2*2		28,960			
	vv		3,79*2*2		15,160			
	vv		odečet					
	vv		-(0,6*2*3,45)		-4,140			
	vv		-(0,4*2*3,45)		-2,760			
	vv		-(1,8*3,3)		-5,940			
	vv		Součet		535,111			
34	K	784121005	Oškrábání malby v místnostech výšky přes 5,00 m	m2	535,111			
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Cenami souboru cen se oceňuje jakýkoliv počet současně žkrábaných vrstev barvy.					
	vv		hala					
	vv		podhled					
	vv		18,4*1,6		29,440			
	vv		strop					
	vv		10,85*18,4		199,640			
	vv		stěny, sloupy, průvlaky					
	vv		12,3*6*0,2		14,760			
	vv		18,4*3,95		72,680			
	vv		(1,8+3,3+3,3)*0,15		1,260			
	vv		10,85*3,59		38,952			
	vv		0,4*3,59		1,436			
	vv		5,25*3,79		19,898			
	vv		0,2*3,79*3		2,274			
	vv		3,59*18,4		66,056			
	vv		1,6*18,4		29,440			
	vv		1,4*1		1,400			
	vv		1,35*19,7		26,595			
	vv		7,24*2*2		28,960			
	vv		3,79*2*2		15,160			
	vv		odečet					

ECOPRA.CZ S.R.O.
 Bečov 108, 435 26
 IČ: 28696191, DIČ: CZ28696191
 www.ecopm.cz

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		-(0,6'2'3,45)			-4,140		
	VV		-(0,4'2'3,45)			-2,760		
	VV		-(1,8'3,3)			-5,940		
	VV		Součet			535,111		
35	K	784161005	Tmelení spar a rohů, šířky do 3 mm akrylátovým tmelem v místnostech výšky přes 5,00 m	m	50,000			
	VV		odhad - hala					
	VV		50			50,000		
	VV		Součet			50,000		
36	K	784161225	Lokální vyrovnnání podkladu sádrovou stěrkou, tloušťky do 3 mm, plochy přes 0,25 do 0,5 m2 v místnostech výšky přes 5,00 m	kus	10,000			
	VV		odhad - hala					
	VV		10			10,000		
	VV		Součet			10,000		
37	K	784171005	Oleповání vnitřních ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odlepení páskou nebo fólií v místnostech výšky přes 5,00 m	m	166,900			
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku pásky, tyto se oceňují ve specifikaci. Ztratné lze stanovit ve výši 5%.</i>					
	VV		hala					
	VV		(18,4'5)+(2'4)+(12,3'3)+(5'4)+10			166,900		
	VV		Součet			166,900		
38	M	581248380	páska pro malířské potřeby maskovací krepová 50mm x 50 m	m	166,900			
	VV		hala					
	VV		(18,4'5)+(2'4)+(12,3'3)+(5'4)+10			166,900		
	VV		Součet			166,900		
39	K	784171101	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah	m2	226,320			
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku fólie, tyto se oceňují ve specifikaci. Ztratné lze stanovit ve výši 5%.</i>					
	VV		hala					
	VV		12,3'18,4			226,320		
	VV		Součet			226,320		
40	M	581248440	fólie pro malířské potřeby zakrývací, 25μ, 4 x 5 m	m2	237,636			
	VV		hala					
	VV		12,3'18,4			226,320		
	VV		Součet			226,320		
	VV		226,32'1,05 *Přepočtené koeficientem množství			237,636		
41	K	784171125	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí nebo samostatných prvků např. schodišť, nábytku, radiátorů, zábradlí v místnostech výšky přes 5,00	m2	233,587			
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku fólie, tyto se oceňují ve specifikaci. Ztratné lze stanovit ve výši 5%.</i>					
	VV		(9,7+2,8+13,36)'3,45			89,217		
	VV		14,4'2,1			30,240		
	VV		3,4'3,45			11,730		
	VV		3,6'5			18,000		
	VV		18,4'3,5			64,400		
	VV		20			20,000		
	VV		Součet			233,587		
	VV		233,587'1,05 *Přepočtené koeficientem množství			245,266		
42	M	581248500	fólie s papírovou páskou pro malířské potřeby, 210mm x 20 m	m	245,266			
	VV		(9,7+2,8+13,36)'3,45			89,217		
	VV		14,4'2,1			30,240		
	VV		3,4'3,45			11,730		
	VV		3,6'5			18,000		
	VV		18,4'3,5			64,400		
	VV		20			20,000		
	VV		Součet			233,587		
	VV		233,587'1,05 *Přepočtené koeficientem množství			245,266		
43	K	784181125	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky přes 5,00 m	m2	535,111			
	VV		hala					
	VV		podhled					
	VV		18,4'1,6			29,440		
	VV		strop					
	VV		10,85'18,4			199,640		
	VV		stěny, sloupy, průvlaky					
	VV		12,3'6'0,2			14,760		
	VV		18,4'3,95			72,680		
	VV		(1,8+3,3+3,3)'0,15			1,260		
	VV		10,85'3,59			38,952		
	VV		0,4'3,59			1,436		
	VV		5,25'3,79			19,898		
	VV		0,2'3,79'3			2,274		
	VV		3,59'18,4			66,056		
	VV		1,6'18,4			29,440		
	VV		1,4'1			1,400		
	VV		1,35'19,7			26,595		
	VV		7,24'2'2			28,960		
	VV		3,79'2'2			15,160		
	VV		odečet					
	VV		-(0,6'2'3,45)			-4,140		
	VV		-(0,4'2'3,45)			-2,760		
	VV		-(1,8'3,3)			-5,940		
	VV		Součet			535,111		
44	K	784191007	Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím podlah	m2	226,320			
	VV		hala					
	VV		12,3'18,4			226,320		
	VV		Součet			226,320		
45	K	784211115	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné velmi dobře v místnostech výšky přes 5,00 m	m2	535,111			

ECOPRA.CZ s.r.o.
Bečov 108, 420 01
IČ: 28696100

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	vv		hala					
	vv		podhled					
	vv		18,4*1,6		29,440			
	vv		strop					
	vv		10,85*18,4		199,640			
	vv		stěny, sloupky, průvlaky					
	vv		12,3*6*0,2		14,760			
	vv		18,4*3,95		72,680			
	vv		(1,8*3,3+3,3)*0,15		1,260			
	vv		10,85*3,59		38,952			
	vv		0,4*3,59		1,436			
	vv		5,25*3,79		19,898			
	vv		0,2*3,79*3		2,274			
	vv		3,59*18,4		66,056			
	vv		1,6*18,4		29,440			
	vv		1,4*1		1,400			
	vv		1,35*19,7		26,595			
	vv		7,24*2*2		28,960			
	vv		3,79*2*2		15,160			
	vv		odečet					
	vv		-(0,6*2*3,45)		-4,140			
	vv		-(0,4*2*3,45)		-2,760			
	vv		-(1,8*3,3)		-5,940			
	vv		Součet		535,111			
46	K	784211143	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za zvýšenou pracnost při provádění styku 2 barev	m	8,000			
	vv		hala					
	vv		2*4		8,000			
	vv		Součet		8,000			
47	K	784211163	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za provádění barevné malby tónované na tónovacích automatech, v odstínu středně sytém	m2	44,120			
	vv		hala					
	vv		stěny, sloupky					
	vv		7,24*2*2		28,960			
	vv		3,79*2*2		15,160			
	vv		Součet		44,120			
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady					
D	VRN3		Zařízení staveniště					
48	K	030001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště	%	3,000			
D	VRN7		Provozní vlivy					
49	K	070001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů provozní vlivy	%	2,000			

ECOPRA.CZ s.r.o.
Bečov 108, 435 26
IČ: 28696191, DIČ: CZ